



परिसर एवं सम्पदा अनुभाग अंचल कार्यालय करनाल

बेसाईट 17-18 सेक्टर-12, करनाल - 132001

फोन: 0184 - 2250814, फैक्स : 0184-2205245

ई मेल : pecokar@canarabank.com , वेब : www.canarabank.com

इम्पेनलमेंट हेतु सूचना

केनरा बैंक अंचल कार्यालय करनाल AC कार्य के लिये कम्पनी द्वारा सप्लाई / सर्विसिंग / AMC के लिये प्राधिकृत ठेकेदारों/ आपूर्तिकर्ताओं से हरियाणा राज्य में स्थित केनरा बैंक की शाखाओं / कार्यालयों में सेवा प्रदान करने हेतु निर्धारित प्रारूप में आवेदन आमंत्रित करता है।

इच्छुक पार्टियां निर्धारित प्रारूप में आवेदन कर सकती हैं, जोकि हमारे उपरोक्त कार्यालय से आवेदन फीस 590 रुपये (500 रुपये + 18% जी. एस. टी.) नकद/ डिमाण्ड ड्राफ्ट देकर प्राप्त किया जा सकता है। आवेदन का फार्म हमारे बैंक की वेबसाईट www.canarabank.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है। आवेदन फीस 590/- रुपये डिमाण्ड ड्राफ्ट के रूप में इस आवेदन के साथ भरकर भेजी जा सकती है। यह डिमाण्ड ड्राफ्ट "करनाल" पर देय एवं "केनरा बैंक, अंचल कार्यालय, करनाल" के पक्ष में जारी किया हुआ होना चाहिये।

ठेकेदार/ आपूर्तिकर्ता जो पहले से बैंक के पैनल में हैं, उन्हें भी पुनः आवेदन करना होगा। ठेकेदार / आपूर्तिकर्ता के पास हरियाणा राज्य में उचित संसाधन एवं सेवा देने की अनुमति होनी चाहिए। विधिवत व स्पष्टरूप से भरे हुए आवेदन निर्धारित फीस व आवश्यक प्रपत्रों के साथ हमारे कार्यालय के उपरोक्त पते पर **02.05.2019** सायं 4 बजे तक या इससे पूर्व पहुंच जाने चाहिए।

स्थान : करनाल

दिनांक : 11 अप्रैल 2019

हस्ता/-

सहायक महाप्रबन्धक



Premises & Estate Section, Circle Office, Karnal
Bay No. 17-18, Sector 12, KARNAL - 132001
Phone: 0184 - 2250814, Fax: 0184 - 2205245
Email: pecokar@canarabank.com Web: www.canarabank.com

NOTICE FOR EMPANELMENT

Applications in prescribed format are invited for empanelment of Contractors for AC work (Authorized by Company to undertake supply, Installation and servicing/AMC of AC machines) for our branches/ Offices located in entire Haryana state under Canara Bank Karnal Circle.

Interested parties may apply in prescribed format which can be obtained from the above office by paying a non-refundable fee of Rs. 590/- (Rs 500/- + GST @ 18%) by DD/cash. Application can also be downloaded from the Bank's website www.canarabank.com and application fee of Rs. 590/- can be submitted along with filled application by way of DD favouring "Canara Bank, Circle Office" payable at Karnal.

Contractors and suppliers who are already in Bank's panel should also apply afresh. Contractors and vendors should have proper infrastructure/support and authorization to provide services in Haryana state. Duly filled application with all supporting documents should reach this office **on or before 02.05.2019 upto 4.00 PM.**

Place: Karnal
Date: 11 Apr 2019

Sd/-
Assistant General Manager